通  知

关于配合做好质量工程建设情况总结的紧急通知

各院（系）及质量工程项目组：
近日，教育部和陕西省教育厅相继启动了“十一五”期间质量工程项目建设情况的总结工作，先后下发了《关于开展“质量工程”总结工作的通知》（教高司函〔2010〕79号）和《陕西省教育厅关于在全省高校开展“教学质量与教学改革工程”总结工作的通知》（陕教高办〔2010〕3号）。学校领导高度重视，要求认真总结，明确差距，为迎接新的机遇挑战奠定基础。为做好该项工作，现将具体事项通知如下：

1. 各院（系）及相关单位要对本单位承担的国家级、省级和校级质量工程项目建设情况进行全面督促检查，认真完成项目建设任务。
2. 各院（系）要配合学校做好质量工程相关调查问卷的组织和填写。

3. 凡承担有国家级质量工程建设项目任务的院（系），要求督促各项目负责人及项目组按要求提交反映项目建设内容及成绩的照片2张，并附简要文字说明（照片格式为JPEG，其像素数应在300万以上）。

本次时间紧，请各院（系）认真组织，并于2010年5月7日（第十周周五）前将相关调查问卷、国家级质量工程项目建设内容及成绩的照片和文字说明报送教务处教学研究科，并将照片及文字说明电子版发至：jxyjk@163.com。
附件：我校承担国家质量工程建设项目一览表
                                           教务处

                                      二〇一〇年五月四日

附件：

	序号
	所属院（系）
	项目类型-项目名称
	项  目

负责人
	获准
时间

	1
	建筑学院
（2项）
	国家级特色专业-城市规划
	刘克成
	2007年

	2

	国家级特色专业-建筑学
	李志民
	2009年

	3
	土木学院
（6项）
	国家精品课程-混凝土结构原理与设计
	梁兴文
	2006年

	4

	国家精品课程-钢结构
	郝际平
	2007年

	5

	国家精品课程-高层建筑结构设计
	史庆轩
	2008年

	6

	国家级教学团队-建筑工程系列课程教学团队
	姚继涛
	2008年

	7

	国家级特色专业-土木工程
	白国良
	2008年

	8

	国家级实验教学示范中心-土木工程实验教学中心
	苏明周
	2008年

	9
	环境学院
（6项）
	国家级特色专业-环境工程
	王晓昌
	2007年

	10

	国家精品课程-水文学
	黄廷林
	2008年

	11

	国家级特色专业-建筑环境与设备工程
	李安桂
	2009年

	12

	国家级人才培养模式创新实验区-环境类专业通用人才培养创新实验区
	黄廷林
	2009年

	13

	国家级实验教学示范中心-环境类专业实验教学示范中心
	彭党聪
	2009年

	14

	国家双语教学示范课程-环境学
	王晓昌
	2009年

	15
	管理学院
（3项）
	国家精品课程-技术经济学
	刘晓君
	2005年

	16

	国家级特色专业-工程管理
	罗福周
	2008年

	17

	国家级教学团队-工程经济系列课程教学团队
	刘晓君
	2009年

	18
	材料学院
（1项）
	国家级人才培养模式创新实验区-材料工程领域人才培养模式创新实验区
	徐德龙
	2007年

	19

	国家级大学生创新试验计划
	徐德龙
	2008年

我校承担国家质量工程建设项目一览表